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Douilles a chocs longues 1"

CREATIEUR DJOUTILS

DESCRIPTION

Douilles a chocs longues 1"

Douilles congues pour résister aux efforts transmis par les machines a chocs. (visseuses, clés a chocs électriques ou
pneumatiques) utilisées dans lindustrie ou l'automobile. Verrouillage par goupille et jonc.Trés grande résistance a

l'usure.Présentation brunie.

NORMES / DIRECTIVES

NF ISO 1711-1, DIN 3129, NF ISO 1174-2, NF ISO 2725-2
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Douilles a chocs longues 1"

CREATIEUR DJOUTILS

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale
Poids (g)

H (mm)

d (mm)

D (mm)

P (mm)

A (mm)

Garantie

Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL

DOUILLE A CHOCS 1" LONGUE 6 PANS DE 29 MM

NM-29-L

1230

90

54

47.5

30

29

Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.
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https://www.sam-outillage.fr/garantie-produits-sam-outillage.html

